
  

UCHWAŁA NR XX/83/25 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2025. poz. 337) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock 

w 2025 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi  47.387.146,84 zł, w tym: 

a) bieżące – 33.823.009,02 zł 

b) majątkowe – 13.564.137,82 zł 

2) plan wydatków wynosi  47.787.146,84 zł, w tym: 

a) bieżące – 32.361.471,84 zł 

b) majątkowe – 15.425.675,00 zł. 

§ 2. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5229



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/83/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 21 000,00 0,00 28 000,00 49 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 21 000,00 0,00 28 000,00 49 000,00 

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 
21 000,00 0,00 28 000,00 49 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 177 744,00 0,00 6 700,00 184 444,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 744,00 0,00 6 700,00 184 444,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 

 750   Administracja publiczna 136 310,05 -59 780,00 37 460,00 113 990,05 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 530,05 0,00 35 000,00 111 530,05 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 35 000,00 70 000,00 

  75095  Pozostała działalność 59 780,00 -59 780,00 2 460,00 2 460,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

48 421,00 -48 421,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5229



 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 359,00 -11 359,00 0,00 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

11 162 099,90 0,00 42 000,00 11 204 099,90 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
171 000,00 0,00 42 000,00 213 000,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 0,00 42 000,00 102 000,00 

 758   Różne rozliczenia 13 624 984,91 0,00 50 000,00 13 674 984,91 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 158 215,86 0,00 50 000,00 208 215,86 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 638 900,00 0,00 930,00 639 830,00 

  80101  Szkoły podstawowe 104 500,00 0,00 930,00 105 430,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 48 400,00 0,00 930,00 49 330,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 248 639,00 0,00 36 550,00 1 285 189,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 17 350,00 17 350,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 17 350,00 17 350,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 181 195,00 0,00 19 200,00 200 395,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 

 bieżące razem: 29 803 630,60 -59 780,00 221 640,00 29 965 490,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

59 780,00 -59 780,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 750   Administracja publiczna 194 694,00 0,00 59 780,00 254 474,00 

  75095  Pozostała działalność 194 694,00 0,00 59 780,00 254 474,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

157 702,00 0,00 48 421,00 206 123,00 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

36 992,00 0,00 11 359,00 48 351,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5229



 926   Kultura fizyczna 637 525,00 -185 924,00 0,00 451 601,00 

  92601  Obiekty sportowe 637 525,00 -185 924,00 0,00 451 601,00 

 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

637 525,00 -185 924,00 0,00 451 601,00 

 majątkowe razem: 13 690 281,82 -185 924,00 59 780,00 13 564 137,82 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 888 743,00 0,00 59 780,00 3 948 523,00 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 3 851 518,42 0,00 0,00 3 851 518,42 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 47 351 430,84 -245 704,00 281 420,00 47 387 146,84 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 948 523,00 -59 780,00 59 780,00 3 948 523,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5229



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/83/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 194,50 4 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 194,50 4 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5229



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 558 101,18 392 471,18 392 471,18 590,00 391 881,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 630,00 165 630,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 331,00 13 331,00 13 331,00 0,00 13 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 432,18 405 802,18 405 802,18 590,00 405 212,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 630,00 168 630,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 522 687,18 357 057,18 357 057,18 590,00 356 467,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 630,00 165 630,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 331,00 13 331,00 13 331,00 0,00 13 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 018,18 370 388,18 370 388,18 590,00 369 798,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 630,00 168 630,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 133 870,00 133 870,00 133 870,00 0,00 133 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 331,00 13 331,00 13 331,00 0,00 13 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 201,00 147 201,00 147 201,00 0,00 147 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 143 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 930,00 143 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 930,00 146 930,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 890 500,00 297 300,00 207 300,00 0,00 207 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 593 200,00 1 593 200,00 1 403 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 910 500,00 317 300,00 227 300,00 0,00 227 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 593 200,00 1 593 200,00 1 403 200,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 890 500,00 297 300,00 207 300,00 0,00 207 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 593 200,00 1 593 200,00 1 403 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 910 500,00 317 300,00 227 300,00 0,00 227 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 593 200,00 1 593 200,00 1 403 200,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 114 730,00 114 730,00 114 730,00 0,00 114 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 730,00 134 730,00 134 730,00 0,00 134 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 488 017,50 15 963 855,50 15 286 395,50 12 905 441,00 2 380 954,50 0,00 588 680,00 88 780,00 0,00 0,00 3 524 162,00 3 524 162,00 3 223 960,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 500,00 287 500,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 775 517,50 16 251 355,50 15 566 395,50 13 185 441,00 2 380 954,50 0,00 596 180,00 88 780,00 0,00 0,00 3 524 162,00 3 524 162,00 3 223 960,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 371 097,00 9 846 935,00 9 390 575,00 8 218 598,00 1 171 977,00 0,00 367 580,00 88 780,00 0,00 0,00 3 524 162,00 3 524 162,00 3 223 960,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 500,00 157 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 528 597,00 10 004 435,00 9 540 575,00 8 368 598,00 1 171 977,00 0,00 375 080,00 88 780,00 0,00 0,00 3 524 162,00 3 524 162,00 3 223 960,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 365 400,00 365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 900,00 372 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 428 900,00 1 428 900,00 1 428 900,00 1 428 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 478 900,00 1 478 900,00 1 478 900,00 1 478 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 164 800,00 1 164 800,00 1 164 800,00 1 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 204 800,00 1 204 800,00 1 204 800,00 1 204 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 947 859,00 4 947 859,00 4 947 859,00 4 947 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 007 859,00 5 007 859,00 5 007 859,00 5 007 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5229



 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 798 690,00 1 798 690,00 1 724 490,00 1 566 610,00 157 880,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 828 690,00 1 828 690,00 1 754 490,00 1 596 610,00 157 880,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 031 210,00 1 031 210,00 1 031 210,00 1 031 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 210,00 1 061 210,00 1 061 210,00 1 061 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 864 900,00 864 900,00 862 900,00 489 300,00 373 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 924 900,00 924 900,00 922 900,00 549 300,00 373 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 379 000,00 379 000,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 000,00 439 000,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 2 148 813,00 2 148 813,00 2 044 413,00 1 950 813,00 93 600,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 188 813,00 2 188 813,00 2 084 413,00 1 990 813,00 93 600,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 508 013,00 1 508 013,00 1 508 013,00 1 508 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 548 013,00 1 548 013,00 1 548 013,00 1 548 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 051 200,00 104 050,00 102 050,00 0,00 102 050,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 150,00 947 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272 115,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 615,00 -264 615,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 779 085,00 96 550,00 94 550,00 0,00 94 550,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 535,00 682 535,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 961 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272 115,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 615,00 -264 615,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 885,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 385,00 655 385,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -264 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 615,00 -264 615,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 385,00 655 385,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 877 912,42 28 190 622,42 24 370 644,42 16 364 619,00 8 006 025,42 1 052 000,00 2 032 381,00 115 597,00 0,00 620 000,00 15 687 290,00 15 687 290,00 4 635 914,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272 115,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 615,00 -264 615,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323 831,00 320 831,00 313 331,00 280 000,00 33 331,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 929 628,42 28 503 953,42 24 676 475,42 16 644 619,00 8 031 856,42 1 052 000,00 2 039 881,00 115 597,00 0,00 620 000,00 15 425 675,00 15 425 675,00 4 635 914,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 851 518,42 3 851 518,42 2 133 552,42 356 826,40 1 776 726,02 0,00 1 717 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 851 518,42 3 851 518,42 2 133 552,42 356 826,40 1 776 726,02 0,00 1 717 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5229



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/83/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 040 000,00 0,00 9 040 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 005 000,00 0,00 2 005 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 035 000,00 0,00 7 035 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości ok. 8 km 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

   Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości ok. 8 km 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

600   Transport i łączność 165 630,00 3 000,00 168 630,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 165 630,00 3 000,00 168 630,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 930,00 3 000,00 146 930,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Waśki , droga Waśki-Popki-Włodki 6 550,00 0,00 6 550,00 

   Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 8 390,00 0,00 8 390,00 

   Budowa chodnika we wsi Waśki 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste - Józefowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka, nr ewid. 143 i 44 23 740,00 0,00 23 740,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kołaki Wietrzychowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Piaseczne , kolonie 18 600,00 3 000,00 21 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zalesie dz. geod. 82. 12 650,00 0,00 12 650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 700,00 0,00 21 700,00 

   Wykup części działki przy drodze w miejscowości Rogienice Wypychy 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Zakup równiarki drogowej mocowanej do ciągnika 20 700,00 0,00 20 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5229



750   Administracja publiczna 8 754,00 0,00 8 754,00 

 75095  Pozostała działalność 8 754,00 0,00 8 754,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 090,00 7 090,00 

   Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 0,00 7 090,00 7 090,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 664,00 1 664,00 

   Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 0,00 1 664,00 1 664,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 090,00 -7 090,00 0,00 

   Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 7 090,00 -7 090,00 0,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 664,00 -1 664,00 0,00 

   Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 1 664,00 -1 664,00 0,00 

752   Obrona narodowa 148 000,00 0,00 148 000,00 

 75295  Pozostała działalność 148 000,00 0,00 148 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 0,00 148 000,00 

   Zakup i dostawa sprzętu z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej 148 000,00 0,00 148 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 593 200,00 0,00 1 593 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 593 200,00 0,00 1 593 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

   Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kąty 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Małym Płocku 189 000,00 0,00 189 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 192 720,00 0,00 1 192 720,00 

   Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Małym Płocku 1 192 720,00 0,00 1 192 720,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 480,00 0,00 210 480,00 

   Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Małym Płocku 210 480,00 0,00 210 480,00 

801   Oświata i wychowanie 3 524 162,00 0,00 3 524 162,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 524 162,00 0,00 3 524 162,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 202,00 0,00 287 202,00 

   Modernizacja Szkoły Podstwowej w Chludniach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 152 851,00 0,00 152 851,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 101 351,00 0,00 101 351,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Szkole Podstawowej w Małym Płocku 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 425 866,00 0,00 2 425 866,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 1 563 874,00 0,00 1 563 874,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 861 992,00 0,00 861 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5229



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 798 094,00 0,00 798 094,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 539 389,00 0,00 539 389,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 258 705,00 0,00 258 705,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup kopiarki 13 000,00 0,00 13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 594,00 0,00 157 594,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 594,00 0,00 83 594,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 594,00 0,00 83 594,00 

   Oświetlenie uliczne w miejscowości Chludnie przy drodze nr 1901B 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Oświetlenie uliczne w miejscowości Mały Płock, ul. Ogrodowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Oświetlenie uliczne w miejscowości Wygrane 23 594,00 0,00 23 594,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 74 000,00 0,00 74 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 0,00 74 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Mały Płock 74 000,00 0,00 74 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 800,00 0,00 102 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 500,00 0,00 65 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00 0,00 65 500,00 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Stare Rakowo 53 000,00 0,00 53 000,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy świetlicy Wiejskiej w Rogienicach Wielkich 12 500,00 0,00 12 500,00 

 92195  Pozostała działalność 37 300,00 0,00 37 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 300,00 0,00 37 300,00 

   Przestrzeń historii, integracji i kultury - rewitalizacja dworku w Małym Płocku 37 300,00 0,00 37 300,00 

926   Kultura fizyczna 947 150,00 0,00 947 150,00 

 92601  Obiekty sportowe 920 000,00 0,00 920 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 0,00 920 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-ORLIK 2012” przy Szkole Podstawowej  

im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku 920 000,00 0,00 920 000,00 

 92695  Pozostała działalność 27 150,00 0,00 27 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 150,00 0,00 27 150,00 

   Budowa altany w miejscowości Rakowo Stare 0,00 0,00 0,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Rudka Skroda 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publoicznej w Kołakach Strumienie 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Włodki 3 150,00 0,00 3 150,00 
 

Razem 15 687 290,00 3 000,00 15 690 290,00 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5229



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/83/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2025 roku 

złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna 

w Małym Płocku - 350.000,00 - 1. 

Organizacja imprezy sportowo-

rekreacyjnej 2.000,00 - - 

2. 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Małym Płocku - 700.000,00 - 2.  - - - 

 Razem - 1.050.000,00 - - - 2.000,00 - - 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5229



UZASADNIENIE  

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Mały Płock na 2025 r. 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 60016-0620 o kwotę 28.000,00 zł z tytułu otrzymanych opłat 

za zajecie pasa drogowego. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 70005 na łączną kwotę 6.700,00 zł tytułem otrzymanych wpłat  

za postępowanie rozgraniczeniowe. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75023-0970 o kwotę 35.000,00 zł z tytułu otrzymanych refundacji 

kosztów zatrudnienia pracownika przez PUP. 

- Przenosi się plan w rozdziale 75095 między paragrafami w związku z otrzymanym dofinansowaniem 

Projektu „Cyberbezpieczna Gmina Mały Płock”. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 75412-2710 w wysokości 20.000,00 zł w związku z przyznanym 

dofinansowaniem z Województwa Podlaskiego na Ochotnicze Straże Pożarne. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75618-0460 w wysokości 42.000,00 zł z tytułu otrzymanych wpływów 

z opłaty eksploatacyjnej. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 75814-0920 w wysokości 50.000,00 zł w związku z wpływem odsetek 

od założonej lokaty bankowej. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101-0970 o kwotę 930,00 zł w związku z otrzymanym 

odszkodowaniem. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 90005-2460 w wysokości 17.350,00 zł w związku z realizacją zadania 

„Czyste Powietrze”. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 90026-0970 w wysokości 19.200,00 zł w związku z otrzymaną 

refundacją zapłaconej kary przez firmę zajmującą się odbiorem odpadów komunalnych. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 92601-6350 z tytułu przyznanego dofinansowania dotyczącego 

modernizacji Orlika przy SP Mały Płock. 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 60014-2710 w wysokości 16.000,00 zł z tytułu przeniesienia planu 

budowy chodnika przy drodze powiatowej w Cwalinach Małych na 2026 r. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75412-4210 o kwotę 20.000,00 zł na doposażenie Ochotniczych Straży 

Pożarnych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 w łącznej wysokości 280.000,00 zł na wynagrodzenia nauczycieli 

i obsługi Szkoły Podstawowej w Małym Płocku. 

- Przenosi się plan z rozdziału 92601-4300 w wysokości 7.500,00 zł do rozdziału 80101-3020 

na wynagrodzenia nauczycieli SP Mały Płock. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 92601-6050 w wysokości -264.615,00 zł w związku z zrealizowana 

inwestycją „Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku”. 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – plan wydatków inwestycyjnych. 

- Zwiększa się plan inwestycji „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Piaseczne, 

kolonie” w wysokości 3.000,00 zł. 

- Przenosi się plan miedzy paragrafami inwestycji „Cyberbezpieczna gmina Mały Płock” w łącznej 

wysokości 8.754,00 zł. 

4) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 4 Uchwały – plan udzielanych dotacji. 

- Rezygnuje się z udzielenia dotacji celowej udzielonej Powiatowi Kolneńskiemu w wysokości 

16.000,00 zł. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5229


		2025-12-11T12:51:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




